Johannisloge Bliicher

1.0r. Jever

Mitglied der GroBiloge A. F. u. A. M. v. D.
Im Verbund der Vereinigten Groflogen von Deutschland
gestiftet 1930 - Matrikel Nr. 770

Arbeitsplan

02.01.2025

09.01.2025

16.01.2025

23.01.2025

30.01.2025

06.02.2025

13.02.2025

20.02.2025

27.02.2025

06.03.2025

13.03.2025

20.03.2025

27.03.2025

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

19:30

20:00

l. Quartal 2025 31.12.2024

L-A

TA-III

I-A

Z-A

TA-I

I-A

I-A

I-A

TA-IlI

ZWeihnachtsferien”

»Yom Korn bis zum Brot" Brudervortrag
Erhebung zum Meister MvSst.
wBrandschutz fOr Jedermann* Brudervortrag
Gdasteabend MvSt.

»Politik und Freimaurerei" Brudervortrag
Gastvortrag: J.T. MvSt,

Thema : “Aufgaben der Feuerwehr
bei der Bundeswehr"
Offen fir Schwestern und Gaste

Aufnahme Mvst.

mit Tafelloge Zug. Mvst.
,Die Zeijt" Brudervortrag
wVortrag MvSt, zZug. MvSt.
»Brudervortrag" Brudervortrag

Erhebung zum Meister AUE. MvSt.
~Macht" ZUg. MvsSt.

Der Donnerstagabend ist fir Dich und Deine Briider.

Bankverbindung: Oldenburgische Landesbank AG . IBAN: DE75 2802 0050 9303 2167 00 »* OLBODEH2XXX

Meister vom Stuhl Zug. Meister vom Stuhl Sektretdr Logenhaus Jever
Christian Matzke Gerd Thellmann Frank Brummack Schlesier Weg 30
matzke.christian@yahoo.com thelly@gmx.net frank.brummack@online.de 26441 Jever-Rahrdum

Telefon: 01702305611

Telefon: 01577/7285223 Telefon:01604822873



