Johannisloge Blücher

i.Or. Jever

Mitglied der Großloge A. F. u. A. M. v. D. Im Verbund der Vereinigten Großlogen von Deutschland gestiftet 1930 - Matrikel Nr. 770



Arbeitsplan I. Quartal 2025

31.12.2024

02.01.2025			"Weihnachtsferien"	
09.01.2025	20:00	Z-A	"Vom Korn bis zum Brot"	Brudervortrag
16.01.2025	19:30	TA-III	Erhebung zum Meister	MvSt.
23.01.2025	20:00	Z-A	"Brandschutz für Jedermann"	Brudervortrag
30.01.2025	20:00	Z-A	Gästeabend	MvSt.
06.02.2025	20:00	Z-A	"Politik und Freimaurerei"	Brudervortrag
13.02.2025	20:00		Gastvortrag: J.T. Thema: "Aufgaben der Feuerwehr bei der Bundeswehr" Offen für Schwestern und Gäste	MvSt.
20.02.2025	19:30	TA-I	Aufnahme	MvSt.
			mit Tafelloge	zug. MvSt.
27.02.2025	20:00	Z-A	"Die Zeit"	Brudervortrag
06.03.2025	20:00	Z-A	"Vortrag MvSt."	zug. MvSt.
13.03.2025	20:00	Z-A	"Brudervortrag"	Brudervortrag
20.03.2025	19:30	TA-III	Erhebung zum Meister	AuE. MvSt.
27.03.2025	20:00		"Macht"	zug. MvSt.

Der Donnerstagabend ist für Dich und Deine Brüder.

Bankverbindung: Oldenburgische Landesbank AG . IBAN: DE75 2802 0050 9303 2167 00 • OLBODEH2XXX

Meister vom Stuhl Christian Matzke matzke.christian@yahoo.com thelly@gmx.net Telefon: 01702305611

Zug. Meister vom Stuhl Gerd Thellmann Telefon: 01577/7285223

Sektretär Frank Brummack frank.brummack@online.de Telefon:01604822873

Logenhaus Jever Schlesier Weg 30 26441 Jever-Rahrdum